
UCHWAŁA NR LXX.411.2024 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIX.398.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie decyzji o przyznaniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), w związku z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr LV.319.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 marca 
2023 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX.398.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 lutego 2024 roku w sprawie decyzji o przyznaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, dokonuje się zmian w ten sposób, że: 

-  w § 1. 1/ kwota „420 000,00 złotych” zastępuje się kwotą „428 600,00 złotych”, 

-  w § 1. 2/ kwota „400 000,00 złotych” zastępuje się kwotą „408 163,00 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0F76ED-49B2-480B-BCA1-9FB4F81F36E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXX.411.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  
25 marca 2024 roku zmieniającą Uchwałę Nr LXIX.398.2024 Rady Miasta i Gminy 
Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 lutego 2024 roku sprawie decyzji o przyznaniu dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.  

 

 Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami, organ stanowiący gminy może przyznać dotację na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane prowadzone przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. Dotacja ta zostaje udzielana na podstawie 

Uchwały Nr LV.319.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 marca 2023 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

Zmiana w  uchwale wynika z podania kwot promesy bez wkłady własnego, który jest 

wymagany przez  Bank Gospodarstwa Krajowego w wysokości minimum 2 %.  

Podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne, celowe i zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE0F76ED-49B2-480B-BCA1-9FB4F81F36E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



